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
Jokaisessa asunnossa on sekä lämmin varastotila että kylmävarasto.

Ennakkovaraajana pääset vaikuttamaan kotisi lopulliseen pohjaratkaisuun ja 

materiaalivalintoihin. Kysy meiltä vaihtoehdoista!



Erillistalot A1 ja B2
Käytännöllinen kodinhoitohuone heti eteisen yhtey-
dessä, kätevä lapsi- ja koiraperheille. Yläkerran wc:n 
suihku on tilattavissa lisähinnasta, alakerrassa toinen 
suihku lisähinnasta. Lisäksi alakerrassa erillinen wc. 
Tilavat makuuhuoneet, kaikki samassa kerroksessa.

0 1 5 m

JKP JÄÄKAAPPIPAKASTIN

JK JÄÄKAAPPI

PK PAKASTIN

APK ASTIANPESUKONE

M MIKROAALTOUUNIVARAUS

U  UUNI

L LIESITASO

SK SIIVOUSKOMERO

PY PYYKKIKAAPPI 

LiO LIUKUOVET

PPK PYYKINPESUKONEVARAUS

KR KUIVAUSRUMPUVARAUS

IV ILMANVAIHTOKONE

 LÄMMÖNTALTEENOTOLLA

LVI LVI-TEKNIIKAN VAATIMA TILA

SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS

23.3.2021

As Oy Valkosiipi
Perhosenkierto 19, 00410 Helsinki

Markkinointipohja

LV
I

MH 2

11,0 m2 MH 1

12,0 m2

MH 3

11,0 m2

KPH

MH 4

10,5 m2

AULA

IV

APK

U    L

J
K

JK

(M)LVI

(PPK/

KR)

SKPY

KEVYTTAKKA-

VARAUS

LVIS
P

K

LiO

TERASSILASITUSVARAUS

S

KPH

WC

5H+K+S

119,0 m2ET

KHH

OH

23,5 m2

K

8,5 m2
KYLMÄ VAR

3,0 m2

PK

Nostinvaraus

2. krs

A1, B2

A1, B2

ERILLISTALO 5H+K+S 119 m2

1. krs

0 1 5 m

JKP JÄÄKAAPPIPAKASTIN

JK JÄÄKAAPPI

PK PAKASTIN

APK ASTIANPESUKONE

M MIKROAALTOUUNIVARAUS

U  UUNI

L LIESITASO

SK SIIVOUSKOMERO

PY PYYKKIKAAPPI 

LiO LIUKUOVET

PPK PYYKINPESUKONEVARAUS

KR KUIVAUSRUMPUVARAUS

IV ILMANVAIHTOKONE

 LÄMMÖNTALTEENOTOLLA

LVI LVI-TEKNIIKAN VAATIMA TILA

SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS

23.3.2021

As Oy Valkosiipi
Perhosenkierto 19, 00410 Helsinki

Markkinointipohja

LV
I

MH 2

11,0 m2 MH 1

12,0 m2

MH 3

11,0 m2

KPH

MH 4

10,5 m2

AULA

IV

APK

U    L

J
K

JK

(M)LVI

(PPK/

KR)

SKPY

KEVYTTAKKA-

VARAUS

LVIS
P

K

LiO

TERASSILASITUSVARAUS

S

KPH

WC

5H+K+S

119,0 m2ET

KHH

OH

23,5 m2

K

8,5 m2
KYLMÄ VAR

3,0 m2

PK

Nostinvaraus

2. krs

A1, B2

A1, B2

ERILLISTALO 5H+K+S 119 m2

1. krs

1. krs

2. krs

5 H+K+S
119 m2

0 1 5 m

JKP JÄÄKAAPPIPAKASTIN

JK JÄÄKAAPPI

PK PAKASTIN

APK ASTIANPESUKONE

M MIKROAALTOUUNIVARAUS

U  UUNI

L LIESITASO

SK SIIVOUSKOMERO

PY PYYKKIKAAPPI 

LiO LIUKUOVET

PPK PYYKINPESUKONEVARAUS

KR KUIVAUSRUMPUVARAUS

IV ILMANVAIHTOKONE

 LÄMMÖNTALTEENOTOLLA

LVI LVI-TEKNIIKAN VAATIMA TILA

SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS

23.3.2021

As Oy Valkosiipi
Perhosenkierto 19, 00410 Helsinki

Markkinointipohja

PY

(PPK/

KR)

LVI

MH 2

11,5 m2

MH 1

13,5 m2

MH 3

10,5 m2

KPH

AULA

IV

JK

APK

U    L

LV
I

SPK

KEVYTTAKKA-

VARAUS

LiO

TERASSI-

LASITUS-

VARAUS

VH

KPH

SWC

ET

OH

14,0 m2

K

11,5 m2

KYLMÄ VAR
3,0 m2

PK

(M)

SK

Nostinvaraus

(3H)4H+K+S

99 m2

2. krs

C3

C3
1. krs

ERILLISTALO (3H)4H+K+S 99 m2

0 1 5 m

JKP JÄÄKAAPPIPAKASTIN

JK JÄÄKAAPPI

PK PAKASTIN

APK ASTIANPESUKONE

M MIKROAALTOUUNIVARAUS

U  UUNI

L LIESITASO

SK SIIVOUSKOMERO

PY PYYKKIKAAPPI 

LiO LIUKUOVET

PPK PYYKINPESUKONEVARAUS

KR KUIVAUSRUMPUVARAUS

IV ILMANVAIHTOKONE

 LÄMMÖNTALTEENOTOLLA

LVI LVI-TEKNIIKAN VAATIMA TILA

SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS

23.3.2021

As Oy Valkosiipi
Perhosenkierto 19, 00410 Helsinki

Markkinointipohja

PY

(PPK/

KR)

LVI

MH 2

11,5 m2

MH 1

13,5 m2

MH 3

10,5 m2

KPH

AULA

IV

JK

APK

U    L

LV
I

SPK

KEVYTTAKKA-

VARAUS

LiO

TERASSI-

LASITUS-

VARAUS

VH

KPH

SWC

ET

OH

14,0 m2

K

11,5 m2

KYLMÄ VAR
3,0 m2

PK

(M)

SK

Nostinvaraus

(3H)4H+K+S

99 m2

2. krs

C3

C3
1. krs

ERILLISTALO (3H)4H+K+S 99 m2

1. krs

2. krs

Erillistalot C3
Ihanan tilava ja helposti kalustettava asunto! Avara keit-
tiö-oleskelutila henkii modernia loft-tunnelmaa. Yläker-
ran wc:n suihku on tilattavissa lisähinnasta ja alakerran 
kylpyhuoneeseen voi tilata käsipesualtaan lisähinnasta. 
Lisäksi alakerrassa erillinen wc. Yläkerrassa reilun kokoi-
set makuuhuoneet.

4 H+K+S
99 m2
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Rivitaloasunnot D4, D6
Keittiö, ruokailutila ja olohuone muodostavat alakerrassa ison 
yhtenäisen tilan, josta voi halutessaan lohkaista yhden lisäma-
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